муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 276 комбинированного вида»

660046 г. Красноярск, ул. Минина, 123 А, т. 266-95-81, E-mail: dou276@mail.ru
ОКНО 52291343, ИНН/КПГ1 2462022281/246201001

31.08.2021 г. г. Красноярск

ПРИКАЗ № 9 8 / 2 / о

Об утверждении состава
комиссии по противодействию
коррупции в МБДОУ № 276

В целях реализации положений Национальной стратегии противодействия коррупции,
утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, решения
Красноярского городского Совета депутатов от 30.01.2020 № В-85 «Об утверждении
муниципальной программы по противодействию коррупции на 2020-2022 годы», в
соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии
коррупции в Красноярском крае»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ № 276 на 2021 -

2022 учебный год:
Председатель комиссии: заместитель заведующего по ВМР В.В.Слинкова,
Члены комиссии:
Е.В. Малявко, заместитель заведующего по BMP,
Л.И. Романенко, председатель профсоюзного комитета,
А.Б. Моханева, воспитатель,
Т.И. Матвеева, заведующий хозяйством,
Г.А. Толстихина, представитель от родительского комитета.

2. В своей деятельности членам комиссии по противодействию коррупции руководствоваться
Положением о комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ № 276.
3. Разместить приказ о создании комиссии по противодействию коррупции на официальном
сайте МБДОУ № 276. Ответственный: заместитель заведующего по BMP В.В.Слинкова.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего по BMP В.В.
Слинкову.

Заведующий МБДОУ № 276 ^  ЕЛЗ.Пузынина

С приказом ознакомлены:

- Л О Н А ъ  & l/J 4-bL/Uy$-sZ £ Д

Q u ® ;  с.

O f .  Ъ О ' И ъ
27/. Zf> г

/ / .  O f ,  Z£>Z /  г

Г  4 -
■ JZ У '4, ,

У ° ' '  УЬ ■ л .

mailto:dou276@mail.ru